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ReSposta do Executivo 210/2024
Protocolo 39194 Envio em 09/09/2024 15:12:56

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 0589/2024-GAP

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento  n° 0234/2024-SO, da autoria da
Vereadora Graciane da Costa Oliveira Cruz

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo
n° 3535507.414.00001835/2024-87.

Senhor Presidente:

Em atenc&o ao requerimento supracitado, que solicita informacdes sobre a
operacdo tapa buracos na Av. 7 de Setembro, em relacdo aos
guestionamentos 1 a 4, segue em anexo o Oficio DOSP n° 56/2024
(0012160), com informacdes do Departamento Municipal de Obras e
Servigcos Publicos, gestor da politica publica em questao.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracéo.

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2024/21910/21910_original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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https://sapl3.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislativa/2024/21807/21807_copia_stamped.pdf

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
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SEIn° 0012159

3535507.414.00001835/2024-87

Referéncia: Processo n°



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

GABINETE DO DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Paraguacu Paulista, 26 de Agosto de 2024.
OFICIO DOSP - N° 56/2024

DE: Departamento de Obras e Servigcos Publicos
A Sua Exceléncia
Sr. ANTONIO TAKASHI SASADA

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista

Assunto: Resposta ao Requerimento de Sesséo n°. 234/2024

Em resposta ao Requerimento de Sessao n°.
234/2024 de autoria da vereadora Graciane da Costa Oliveira Cruz,
informamos a V. Ex2. que aos trabalhos de tapa buracos ja estdao sendo
realizados. Quanto a referida avenida, a mesma sera vistoriada e havendo
necessidade, serao realizados os trabalhos.

Sendo sO para 0 momento, aproveitamos 0 ensejo
para renovar 0s nossos votos de elevada estima e distinta consideracéo.

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2024/21910/21910_original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Thomas Jeferson Pereira da Silva



Diretor Dep. Obras e Serv. Publicos

1 Documento assinado eletronicamente por Thomas Jeferson

a Pereira da Silva, Diretor (a) Comissionado, em 26/08/2024, as
assinatura g 10:30, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no
Decreto Estadual n® 67.641, de 10 de abril de 2023.

e " acao= documento conferlr&ld _orgao_acesso_ externo= 0, mformando
i 0 codigo verificador 0011186 e o codigo CRC BOOE205D.

Referéncia: Processo n°
3535507.414.00001912/2024-07

SEIn® 0011186

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2024/21910/21910_original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 210/2024 Protocolo 39194 Envio em 09/09/2024 15:12:56


https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/

https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2024.09.09

08:51:53 BRT

Jpd-uib Lo 0T6TZ/0T6TZ/20Z /AR S IBo e lLRTeW 01 [dnd; (des e 1paw/iq B | dseis|nedndenfefed- des//sdiy :We pAjuodsIp feulfiio OgsoA ep e(dgd ewn 9 0)usWwNO0p 3153
"epeses 1ysexe | oluojuYy Jod ‘TZ0Z 8p oyn{ap 90 8p ‘€TT oU 023N|0S9Y SWI0Ju0D dlusw e} Ip opeussy
95:ZT'ST 202/60/60 We 01AUT ¥6T6E 0]00010.d 20Z/0TZ OAINKSXT Op BIsodsay



	Ofício 0589/2024 Resp_REQ_0234_2024 (0012159)
	Ofício Resp_REQ_0234_2024 (0012160)

		2024-09-09T08:51:53-0300




